

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO



RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, torna público o **resultado final** para Seleção no Curso de Especialização em Educação do Campo, conforme o Edital nº 01/2024 – UFPI, de 02/02/2024.

N° DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	NOTA FINAL	STATUS
87376	ANTONIA ALMIRENE SILVA SOARES	9,3	APROVADO (A)
87039	ANTÔNIA ERLI GOMES DA SILVA	10,0	APROVADO (A)
87220	ANTÔNIO DANIEL FREITAS SENA	9,1	APROVADO (A)
87113	BERNARDO ALVES DE SOUSA SOBRINHO	9,0	APROVADO (A)
87271	CONSTANCIA GOMES DE OLIVEIRA NETA	9,2	APROVADO (A)
87395	DIEGO RAMON PAIXÃO DA SILVA	10,0	APROVADO (A)
87373	ELAIS DO NASCIMENTO SANTOS	10,0	APROVADO (A)
86908	ERICA MARTINS DA SILVA	9,0	APROVADO (A)
87131	EVANIELE DE AGUIAR SILVA	9,9	APROVADO (A)
86847	FRANCISCO LUCAS DA SILVA MARQUES	9,0	APROVADO (A)
87275	GLÁUCIA PESSOA LEITE	9,0	APROVADO (A)
86912	IDENES MARIA DA SILVA	9,2	APROVADO (A)
87428	JOÃO VITOR DE ANDRADE SANTOS	10,0	APROVADO (A)
86850	KAMILA FERNANDA ALBUQUERQUE GONÇALVES	9,9	APROVADO (A)
86917	LUCIANO FERREIRA SILVA	9,5	APROVADO (A)
87114	LYSMARA DE AMORIM CASTRO	9,0	APROVADO (A)
87372	MARIA DAS MERCÊS ISABEL VELOSO	9,5	APROVADO (A)
87122	MARIA DO ESPÍRITO SANTO FERREIRA CAMPOS	9,0	APROVADO (A)
87378	MARIA HELENA DO NASCIMENTO MARTINS	10,0	APROVADO (A)
86918	MARIANA CORTEZ VIEIRA	10,0	APROVADO (A)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO



86891	MARIANNE ARAGÃO GOMES FONTENELE	9,0	APROVADO (A)
87159	MAURILÂNDIA ALMEIDA REGO	10,0	APROVADO (A)
87381	RAIMUNDO DO VALE AZEVEDO	10,0	APROVADO (A)
86986	RAISLENE LÚCIA DE CARVALHO LEAL	10,0	APROVADO (A)
86843	TALYTA MARJORIE LIRA SOUSA	10,0	APROVADO (A)

Teresina (PI), 12 de abril de 2024.

Profa. Dra. Michelli Ferreira dos Santos Presidente da Comissão de Seleção